
HairLust

 

 

Langebrogade 1, D2

1411  København K

38076582

 
 
 
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.16-12-2021

Rejseholdet, kosttilskudsgruppen har foretaget opfølgende
kontrol på sanktioner givet ved kontrol den 7. juli 2021 på
virksomhedens tidligere adresse. Udleveret
retssikkerhedsblanket, samt vejledt om betaling for kontrol.

Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse
vedrørende ernæringsanprisninger fra tilsyn den 7. juli 2021.
Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
anvendelse af følgende ernæringsanprisninger på
hjemmesiden www.thehairlust.com: "indeholdende vitaminer
og mineraler" og "indeholder en dosis af en række vitaminer,
mineraler og aminosyrer" og "beriget med 20 vitmainer,
mineraler og aminosyrer", hvor der på samme side er angivet
de vitaminer og mineraler produktet indeholder, samt indsat et
link til etiket for produktet Hair Growth Fomula Gummies, hvor
samtlige stoffer i produktet fremgår. Markedsføringen er i
forbindelse med kontrollen konstateret ændret.

Fulgt op på indskærpelse fra kontrolbesøg den 7. juli 2021.
Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
har fjernet flere uspecifikke sundhedsanprisninger på
hjemmesiden. For vitaminer og mineraler i produktet Hair
Growth Formula Gummies anvendes tilladte og specifikke
sundhedsanprisninger, virksomheden viser før-og-efter billeder
for 2 produkter i sammenhæng med produktnavnene, hvor
ordet growth indgår. Ved kontrollens afslutning var
sammenhængen mellem billeder og produktnavne fjernet,
virksomheden har ligeledes fjernet angivelse med "kraftigste
formel" for produktet Hair Growth Formula Tablets for Men.

Fulgt op på indskærpelse fra kontrolbesøg den 7. juli 2021
vedrørende reducerende effekt på hirsutisme/øget
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ansigsthårvækst. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisningen kan ikke længere konstateres på hjemmesiden.

Generelt vejledt om regler for brug af "beauty claims".

Under kontrollen er anvendt udskrifter fra virksomhedens hjemmeside den 12. november 2021.


